
DISCIPLINA ESPORTIVA: Esquí de Muntanya 2020

COMPETICIÓ: 15ª Copa Catalana de Curses Verticals FGC Mountain Series 6.0

CLASSIFICACIÓ: Acumulada

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 GARRETA FARRÚS, AINA CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) INFANTIL 100 100 200

2 ROCIAS SACREST, EROLA CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS INFANTIL 90 90 180

3 FERRER MARTINEZ, ELNA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 81 81 162

4 FLORES ENJAIME, MARIONA CLUB CENTRE EXCTA. AVINYÓ INFANTIL 73 73

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 GONFAUS SELLES, MARTINA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 100 100

2 MONTOLIU PRIO, IONA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU 90 90

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 COSTA DÍEZ, MARIA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 100 100

2 TORRA GENDRAU, ARES ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 90 90

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 CASANOVAS CUAIRAN, JÚLIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM PROMESA 100 100

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

CAMPIONA CASANOVAS CUAIRAN, JÚLIA CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 100 100

CAMPIONA FIGUERA COMENÇA, ANNA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 100 100

SUBCAMPIONA SABATA FONT, CLAUDIA CLUB ESQUÍ BERGUEDÀ (SE) SÈNIOR 90 90

4 MORILLAS FERNANDEZ, MARIBEL CLUB ALPÍ PALAMÓS SÈNIOR MÀSTER 50 81 81

5 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ SÈNIOR MÀSTER 40 73 73

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 FERNANDEZ OLIVER, NÚRIA CENTRE EXCTA. TORELLÓ MÀSTER 40 100 100

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 MORILLAS FERNANDEZ, MARIBEL CLUB ALPÍ PALAMÓS MÀSTER 50 100 100

1 FIGUERA COMENÇA, ANNA ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU MÀSTER 50 100 100

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 MONNÉ I CLARET, JAN ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 100 100 200

2 ALVAREZ DEL VAL, AARON CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM INFANTIL 90 90 180

3 CASALS TORRADEFLOT, MIQUEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ INFANTIL 81 81

4 COLL TURRÀ, PEP CENTRE EXCTA. BANYOLES INFANTIL 73 73

5 GALLARDO LARA, ALVARO CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM INFANTIL 66 66

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 ALVAREZ DEL VAL, GAEL CLUB ESP. MINDUNDIS TEAM CADET 100 100 200

2 BALCELLS PUYOL, ARNAU CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA CADET 90 90 180

3 LOREN VILLARREAL, ELOI CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA CADET 81 73 154

4 GALLARDO LARA, JAN CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM CADET 66 81 147

5 GASCÓ I MAÑACH, BERENGUER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 73 60 133

6 RUIZ GIRALT, GIL UNIÓ EXCTA. URGELLENCA CADET 54 66 120

7 PUBILL RUBIO, DANIEL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 57 54 111

8 SÁNCHEZ CORTINA, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 60 60

9 VALÈNCIA COMELLAS, ORIOL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 57 57

10 SAGUER AMILLS, MARTI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 51 51

11 GENDRAU GONFAUS, JULI ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ CADET 48 48

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 FIGULS CALVELO, ROGER ASS. ESP. PALLARS (SE) JUVENIL 100 100 200

2 BAÑOS TOR, ENRIC ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 90 81 171

3 COMELLAS PAGÈS, TOMEU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 73 66 139

4 COLL ESCODA, LLUC SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL 81 54 135

5 OLIVER ROSIQUE, ORIOL SKI CLUB CAMPRODON (SE) JUVENIL 60 73 133

6 CABALLERIA GÓMEZ, RAMON GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL 66 51 117

7 PUBILL RUBIO, ÀLEX ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 54 48 102

8 RÀDUA IVERN, MARC CLUB D'ESQUÍ LA POBLA DE SEGUR (SE) JUVENIL 90 90

9 PUJIULA COLOM, ANIOL GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA JUVENIL 60 60

10 FERRER MARTINEZ, OT ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JUVENIL 57 57

10 PASTOR BALAGUER, POL LA MOLINA CLUB D'ESPORTS JUVENIL 57 57

Cadet Masculí

Juvenil Masculí

Infantil Masculí 

Infantil Femení

Promesa Femení

ABSOLUT FEMENÍ

Màster 40 Femení

Màster 50 Femení

Cadet Femení

 Juvenil Femení



POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 COROMINAS PERAIRE, LLUC CLUB EXCTA. VIA FORA JÚNIOR 90 81 171

2 PUIG FONT, ROGER ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ JÚNIOR 81 73 154

3 CASES DE MATIAS, ARNAU ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU JÚNIOR 100 100

3 PÉREZ ANGLÈS, ALBERT CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA JÚNIOR 100 100

5 SAGUE SORS, QUIRZE ASS. ESP. I CULT. CAPGIRELL JÚNIOR 90 90

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 FARRIOL VANCELLS, GUILLEM UNIÓ EXCTA. MATADEPERA PROMESA 100 100 200

2 MARÍN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM PROMESA 90 90 180

3 ARTIS CAPARROS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ PROMESA 81 81 162

4 BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES PROMESA 73 73

5 PÉREZ ANGLÈS, ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA PROMESA 73 73

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

CAMPIÓ FARRIOL VANCELLS, GUILLEM UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SÈNIOR PROMESA 100 73 173

SUBCAMPIÓ BOLET ARAGONES, JORDI CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 81 54 135

TERCER MARÍN LLUCH, PAU CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR PROMESA 66 60 126

4 FERRER NIETO, IGNASI CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ SÈNIOR 60 57 117

5 ARTIS CAPARROS, ALBERT UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR PROMESA 54 48 102

6 RULLAN ESTARELLES, PERE LA MOLINA CLUB D'ESPORTS SÈNIOR 100 100

7 DOMENECH GUIX, ALEIX CENTRE EXCTA. D'OLOT SÈNIOR 90 90

8 LAZARO CORDERO, MARTÍ CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR 90 90

9 PIFARRE MAS, EDUARD CENTRE EXCTA. BORGES GARRIGUES SÈNIOR 37 51 88

10 CARDONA COLL, NIL SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR 81 81

11 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 41 34 75
12 SADURNI ROQUE, XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 73 73

13 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR MÀSTER 40 33 37 70

14 LOPEZ DE SAGREDO XICOTA, FERNANDOCLUB ESP. DE MUNTANYA LA CAMETA COIXA SÈNIOR 66 66

15 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) SÈNIOR MÀSTER 50 32 33 65

16 COROMINAS PERAIRE, NIL CLUB EXCTA. VIA FORA SÈNIOR 57 57

17 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, VICENTE UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ SÈNIOR MÀSTER 50 24 28 52

18 CARDONA TARRÉS, JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES SÈNIOR MÀSTER 50 51 51

19 TALAVERA VERDAGUER, DANI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) SÈNIOR MÀSTER 40 48 48

20 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) SÈNIOR 45 45

21 SOLER SUCARRATS, DAVID CENTRE MUNTANYENC I DE RECERQUES OLESÀ SÈNIOR 45 45
22 PERA MIRAS, MIQUEL AGRUP. EXCTA. BUFALÀ SÈNIOR 43 43
23 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR 43 43
24 PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS SÈNIOR 41 41
25 CALDERO BALAÑA, GENIS ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 39 39
26 PUIT JUSTE, JAVIER CENTRE EXCTA. DE SITGES SÈNIOR MÀSTER 40 39 39
27 LLOBERA BENTOLDRA, JOSEP ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 35 35
28 SARRÀ FERRER, ANDREU ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR 35 35
29 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ SÈNIOR MÀSTER 40 34 34
30 PÉREZ ANGLÈS, ADRIÀ CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FORADADA SÈNIOR PROMESA 32 32
31 LAMBEA GARCÍA, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM SÈNIOR 31 31
32 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL SÈNIOR MÀSTER 40 31 31
33 BATET XAUS, GERARD ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SÈNIOR PROMESA 30 30
34 PALLE CASES, ROGER ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU SÈNIOR 30 30
35 ISACH DEL BARRIO, MARC GRUP EXCTA. SANTFELIUENC SÈNIOR 29 29
36 ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC SÈNIOR 29 29
37 BALCELLS DELGADO, MARC ASS. EXCTA. L'URGELL SÈNIOR 28 28
38 ROCA TEIXIDOR, ESTEVE CLUB EXCTA. RIPOLL SÈNIOR MÀSTER 50 27 27
39 GALLARDO, JUAN JOSE CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM SÈNIOR MÀSTER 50 26 26
40 ARTIS CARRION, NÉSTOR UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ SÈNIOR MÀSTER 50 25 25

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 PALOS LLABERIA, DAVID CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 40 90 73 163

2 SERDÀ FERRER, ESTEVE CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 40 66 81 147

3 ESTEBAN QUERENCIA, OSCAR CLUB POLIESPORTIU PUIGCERDÀ (SE) MÀSTER 40 100 100

3 TALAVERA VERDAGUER, DANI CLUB ESQUÍ GIRONA (SE) MÀSTER 40 100 100

5 PRUNA GALOCHA, ENRIC CLUB ESP. CERDANYA PIRINEUS MÀSTER 40 90 90

6 PUIT JUSTE, JAVIER CENTRE EXCTA. DE SITGES MÀSTER 40 81 81

7 SÁNCHEZ GARCIA, EDUARD ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ MÀSTER 40 73 73

8 MARTÍN ARUMÍ, ENRIC CENTRE EXCTA. TARADELL MÀSTER 40 60 60

9 REIXACH REYES, SERGI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MÀSTER 40 57 57

POSICIÓ PARTICIPANT ENTITAT CATEGORIA SUBCATEGORIA 7ª CronoNúria Valls d'Àneu 14ª CronoNiu FINAL

1 FIGULS TORREBADELLA, LLUIS ASS. ESP. PALLARS (SE) MÀSTER 50 81 81 162

2 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, VICENTE UNIÓ MUNTANYENCA ERAMPRUNYÀ MÀSTER 50 57 60 117

3 SADURNI ROQUE, XAVIER SKI CLUB CAMPRODON (SE) MÀSTER 50 100 100

3 VILA HAFT, JORDI CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MÀSTER 50 100 100

5 CARDONA TARRÉS, JOAN CENTRE EXCTA. BANYOLES MÀSTER 50 90 90

6 LLOBERA BENTOLDRA, JOSEP ESPOT ESQUÍ CLUB VALLS D'ÀNEU MÀSTER 50 90 90

7 LAMBEA GARCÍA, JAVIER CLUB EXCTA. MADTEAM MÀSTER 54 73 73

8 ROCA TEIXIDOR, ESTEVE CLUB EXCTA. RIPOLL MÀSTER 55 73 73

9 GALLARDO, JUAN JOSE CLUB ESQUÍ CERDANYA SKIMO TEAM MÀSTER 56 66 66

10 ROVIRÓ PARAREDA, PERE UNIÓ EXCTA. VIC MÀSTER 57 66 66

11 ARTIS CARRION, NÉSTOR UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ MÀSTER 58 60 60

Màster 50 Masculí

Júnior Masculí

Promesa Masculí

ABSOLUT MASCULÍ

Màster 40 Masculí


